
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_ntpolsan
NO_DOC_EXT: 2018-079139
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: sekretariat@zzowlodawa.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o.
365525530
ul. Żołnierzy WiN 22
Włodawa
22-200
Polska
Osoba do kontaktów: Konstanty Wnuczuk
Tel.:  +82 5725430
E-mail: sekreatariat@zzowlodawa.pl 
Faks:  +82 5725430
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zzowlodawa.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.zzowlodawa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.zzowlodawa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup i dostawa pojazdu typu hakowiec z przyczepą”
Numer referencyjny: ZZO.6.3.2018.ZP

II.1.2) Główny kod CPV
34000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa pojazdu typu hakowiec z przyczepą. Pojazd objęty przedmiotem
zamówienia musi być fabrycznie nowy, nieużywany, sprawny, kompletny, gotowy do użycia bez żadnych

mailto:sekreatariat@zzowlodawa.pl
http://zzowlodawa.pl
http://bip.zzowlodawa.pl
http://bip.zzowlodawa.pl


2 / 7

dodatkowych nakładów, wolny od wad. Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia, w szczególności
minimalne wymagania Zamawiającego, zostały zawarte w załączniku Nr 6 do części I SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34134100
34142300
34144510

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o., 22-200 Włodawa, dz. nr ew. 47/2.

II.2.4) Opis zamówienia:
Nowy pojazd do transportu kontenerów KP30. I.Podwozie:Norma emisji spalinEURO6,Podwozie samochodu
ciężarowego,Rozstaw osi min3800mm,Zwis max 2400mm,Układ kierow–lewostr,Masa całkow.do30000Kg,Masa
całkow.zestawu do50000Kg,Oś przed.min.7000Kg,Oś tyl.min11000Kg,Oś wlecz.min7000Kg
1.Silnik układ chłodz.sprzęgło:Silnik o mocy min 420KM spełn.normę EURO6SCR,Chłodnica
wody i powiet.doładowującego do 35o tem otocz,Elektr.regulacja silnika,Filtr paliwa,Dodat. filtr
paliwa podgrzew.separatorwody,Przyłącze do zewn.sterow.ob.silnika,Sprężarka pow.,Ham.
sil, Płomieniowe urz.rozruch,Osłonamiski ol.,Elektr. ogranicznik prędk.jazdy89km/h z tol.1km/
h,Międzynar.dokum.dopusz.do eksploatacji,Wyciszenie hałasu80dB.2.Skrzynia bieg.min8bieg.man.3.Przed.oś
przed.zawiesz:1)Przed.zawiesz.parabolicz.min7100kg,2) Stabilizator przed.osi.4.Tyl.oś tylne
zawiesz:Tyl.zawiesz.powietrz,Oś tyl.hipoidalna,Blok.mechanizmu różnicowego tyl. osi,Czujnik ciśnienia dla
pod.pow,Regul.wys.zaw,Stabilizator tyl.osi.5.Koła:Uchwyt koła zapas,Nośność ogumi.zwiększ.o10,Koła
min315/80R22,5,Koło zapas.6.Zbiornik pal.min200t:Mocow.zbior.pal,Sitko dla zbior.pal, Wlew
pal.zamyk.1sz.7.Układ kierow.lewostr:Koło kierow.z reg.wysok. i pochyl,Blokada koła kierow.z
immobilizerem.8.rama:Rozstaw osi min4000mm,Belka zabezpiecz.przed wjazdem z tyłu,Belka
przeciwnajazd.przedn,Bocz.osłony przeciwna jazd,Belka poprzecz.dla sprzęgu przyczepy,Bez kątowników
złącznych.9.Układ hamulcowy:Elektr.system hamul,Światło ham.awar,ABS układ zapob.blokowaniu
kół,System anty-pośliz, Elektr.program stabilizacji,Hamul tarczo.osi przed,Hamul tarczo.osi tyl, Przyłącze
ham.2-przewod,Osuszacz pow. podgrzew.10.Kabina wyposażenie zew:krótka kolor bez znaczenia,Kabina
przednia pokrywa otwierana od wew,Oświetl.wejścia kierow.i pasaż,Zawiesz.kab. na spręż.śrub,Centralny
zamek,Szyba przed.przyciem.zeszkła zespol,Szyby drzwi przyciem,Boczna szyba przyciem.za
słupkiem, Dach otwierany mech, Lusterkokrawęż.prawe i przednie po stronie pasaż,Lusterka podgrzew.i
elektr.sterow.lusterko szerokok.odgrzew,Chlapacz.11.Kabina wyposaż.wewn:Wewn.pokrycie siedz,Siedzenie
kierow.z zawiesz.pneumat, Ławka dla2 pasaż,Dodatk.ogrzew.niezależ.Klimaty z.bezfreonowa,Filtr
przeciwpył,Oświetl.wewn.czerwone/białe,Kontrolka niezapięt.pasa bezp,Elektr. podnoś.szyb drzwi
kierow.i pasaż.12.Wskaźniki:Zestaw wskaź. km/h.Cyfr.tachograf,Fabr.aktyw.tachografu,Cyfr.wskaź.
obciąż.osi w kabiniedla zawiesz.pneumat,Komputer pokładowy z j.pol,Wskaźnik ciśnienia
dołado.13.Oświetlenie:Regul.zasięgu,Gł.haloge.podw.dla ruchu prawostr,2 robocze na dachu, Do jazdy
dziennej,pozycyjne,obrysowe,Siatka ochr.na reflektory,Daszek ochr.lamp tylnich14.Radio:CB,przyg.do



3 / 7

montaż.CB radia,radioodtwarz.15układ elektryczny:Przygotow.elektr.pod hakowiec i przycz.dod,Sygnał
dźw.elektr,GniazdoABSprzyczepy na końcu ramy 24V,Mech.wyłącznik gł.akumulator,2 akumulatory12Vmin
175Ah.16. Inne:Instr.obsł.w j.pol,Płyn niezamarz.do temp.min.-30stC,Fartuchy przeciwbł,Błotniki z
chlapacz,Apteczka,Trójkąt i lampa ostrzegaw.,Podnośnik max do30t,2 kliny,Gaśnica II.Urządzenie
hakowe:siła udźwigu min20000kg,przedz.dł.obsługiw.kontenerów 5000–7000mm,wys.zaczepu
haka1570mm,teleskop.ramie gł.min1200mm, dł.urządz.min.6000m,sterowanie pneumat,możliw.pracy w
charakt.wywrotu hydraulicz III.Przyczepa do transp.kontenerówKP30:1.Rama:konstr.stal.,podwozie, 2osie
tarcz.SAF do9000kg,zawieszenie pneumat, dyszel obrotnica,bocz.zab.przeciwn,zderzak tylny,bieżnia
umożlw.transp.konten.o dł.wew.6500mm,blok.konten.pneumat, blok.mech.rolki konten.,zawór poziomow.HS
a osi przed.i tyl.2.Opcje podwozia 2szt.Osłony bocz.alum.z wypeł.blacha alum.3.Koła:8szt.felga stalowa
min18,8szt.opona min265-70-18.4Koła zapas.1szt.felga stal.min18,1szt.opona min 265-70-18. 5.Kosz
koła1szt.wyciągarka koła min18. 6 Hamulce:1szt.układ hamulcowy speł.wymag.ADR,sys.antyblokujący EBS z
FunkcjąStabilności Pojazdu RSPlubRSS lub TRS7.Układ oświetl.LED.IV.Homologacje: Produkt musi posiadać
Europ.Świadectwo Homologacji typuWE na pojazd skompletowany.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPLU.06.03.00-06-0001/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 12 000,00 PLN (słownie:dwanaście tysięcy złotych
00/100). Szczegółowe informacje w zakresie wadium zostały opisane w pkt 8 SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający zgodnie z pkt. 7.5. ppkt. d) SIWZ, przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego
oferta zostanie najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie m.in.
aktualnego na dzień złożenia odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku
podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



4 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, co do
zdolności technicznej lub zawodowej, określone przez Zamawiającego.
Minimalne warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
1) wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej dostawy pojazdu typu hakowiec z
przyczepą o łącznej wartości nie mniejszej niż 550 000,00 zł brutto;
2) Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz, którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, zgodnie z pkt 7.5.
ppkt 1) części I SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie
ze wzorem stanowiącym Część II SIWZ.
2. Zamawiający dopuszcza zmiany istotnych postanowień zawartej umowy w sposób i na warunkach
szczegółowo opisanych we wzorze umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiącym Części II SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 051-112582

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/07/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:112582-2018:TEXT:PL:HTML


5 / 7

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/07/2018
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o.., 22-200 Włodawa, ul. Żołnierzy WiN 22 (II p. pok. Nr 11).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających speł.warunków udz.w postępow.oraz brak podstaw
wykluczenia.1.Do oferty Wykonawca dołączy aktual.na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwane dalej JEDZ, zgodnie ze wzorem stanowiącym Zał.Nr 3
do części I SIWZ w zakresie wskazanym przez Zamawiającego.UWAGA!1)Wykonawca w celu ułatwienia
wypełnienia JEDZ może skorzystać z instrukcji jego wypełnienia, dostępnej na stronie internetowej: https://
www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia.3) Z wypełnionym formularzem
JEDZ należy postępować zgodnie z instrukcją składania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, dostępnej na stronie internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
__data/assets/pdf_file/0025/36196/Instrukcja-skladania-JEDZ-elektronicznie.pdf 2. Wykonawca, który powołuje
się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz
spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także
jednolite dokumenty(JEDZ)dotyczące tych podmiotów wraz z pełnomocnictwem do jego podpisania.3.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamów.przez wykonawców JEDZ oraz pełnomocnictwo do jego
podpisania składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamów.Dokumenty te potwierdzają
speł.war.udziału w postęp.oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców
wykazuje speł.war.udz.w postęp.oraz brak podstaw wykluczenia.4.Wraz z ofertą Wykonawca ma obowiązek
złożyć:1)Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie - jednolity europejski dokument zamówień (JEDZ) –
składane w formie elektronicznej na adres Zamawiającego: sekretariat@zzowlodawa.pl  .2) Ofertę przetargową,
stanowiącą Załącznik nr 1 do części I SIWZ wraz z ofertą techniczną, stanowiącą Zał.nr 2 do części I SIWZ.3)
Dowód wniesienia wadium.4) Zobowiązanie lub inne dokumenty podmiotów do oddania Wykonawcy do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia–w przypadku gdy Wykonawca polega na
zdolnościach innych podmiotów.5) W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udziel.zam., do oferty
należy załączyć dokument ustanawiający pełnomocnika do reprezentow.ich w postępow.o udziel.zam.albo
reprezentow.w postępow.i zawarcia umowy w spr.zam.pub.zgodnie z art. 23 ust.1 i 2ustawy Pzp, jeżeli nie
wynika ono z dołączonego do oferty JEDZ.6) w przypadku, gdy ofertę w imieniu Wykonawcy podpisuje
pełnomocnik, do oferty należy załączyć pełnomocnictwo określające jego zakres i podpisane przez osoby
uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, jeżeli nie wynika ono z dołączonego do oferty JEDZ.7)w przypadku
gdy ofertę w imieniu Wykonawcy podpisuje pełnomocnik, do oferty należy załączyć pełnomocnictwo określające
jego zakres i podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy.Uwaga! W celu weryfikacji
prawidłowości podpisania oferty Zamawiający prosi o dołączenie do oferty dokumentów, z których wynika prawo
do podpisania oferty(oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez notariusza)względnie
do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych wraz z ofertą, chyba, że Zamaw.może je
uzyskać w szczególności za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia.3
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia.3
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0025/36196/Instrukcja-skladania-JEDZ-elektronicznie.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0025/36196/Instrukcja-skladania-JEDZ-elektronicznie.pdf
mailto:sekretariat@zzowlodawa.pl


6 / 7

publicznych a Wykonawca wskazał to wraz ze złożeniem oferty, o ile prawo do ich podpisania nie wynika
z dokumentów złożonych wraz z ofertą.8)Dokumenty należy sporządzić zgodnie ze wzorami dołączonymi
do części I SIWZ w sposób określony w SIWZ.9)Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub kopii
potwierdzonej notarialnie.10)Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz winno być złożone w formie
oryginału. Postanowienie w zakresie ochrony danych osobowych. Zamawiający wymaga od Wykonawcy,
aby zawarł z nim umowę w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych, zgodnie ze wzorem
stanowiącym Załącznik nr 7 do części I SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
6.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


7 / 7

8.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
9.Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a)30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b)6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/05/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

